令和３年１月役員会（臨時）・（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和３年１月２６日（火）１２時０４分～１２時０５分

Ⅱ 場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、松浦、堀各理事

陪 席 角倉、山本各監事

小澤、竹内、佐藤（之）、佐藤（智）、柳澤、山本、横手、中山、

宮﨑、小林、下井各副学長

Ⅳ．議 事

 １．令和２年度第１次補正予算（案）について

   学長から、令和２年度第１次補正予算（案）について、財務戦略会議において、

片田財務部長から説明があったとおりとすることについて審議願いたい旨提案があ

り、審議の結果、承認された。

以 上